Директору

                                                                                         МУП «Калининградтеплосеть»

                                                                                         Куровскому Эдуарду Николаевичу

                                                                                          от___________________________

                                                                                           ____________________________

                                                                                           проживающего по адресу:

                                                                                           ____________________________

                                                                                           ____________________________

                                                                                           ____________________________

                                                                                           паспортные данные:

                                                                                           серия________ №_____________

                                                                                           выдан_______________________

                                                                                           ____________________________

                                                                                           тел._________________________

Заявление
           В связи с избранием способа управления жилым домом «непосредственная форма управления» прошу Вас заключить договор на отопление и горячее водоснабжение по адресу:__________________________________________ с___________20__года.

          Количество прописанных ____ чел., количество фактически проживающих ___чел.

         Общая площадь жилого помещения_________________м.кв.

       Приложение:

1. Карточка абонента.

2. Протокол общего собрания жильцов МКД.

3. Справка о составе семьи.

4. Копия документов, подтверждающих право собственности на жилое помещение.

5. Копия документов удостоверяющих личность.

6. Паспорт на индивидуальный прибор учета (если есть ИПУ).

7. Акт ввода в эксплуатацию ИПУ (если есть ИПУ).

8. Акт проверки, снятия показаний на момент заключения договора.
9. Договор на оказание услуг по обслуживанию и ремонту ОИМКД с управляющей организацией (УК или иная организация).

10. Согласие на обработку персональных данных.

(                      )           (                                                               )               (                   )
Подпись                                Расшифровка подписи                                                          Дата